
UCHWAŁA Nr IX.52.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Gorzkowice nr VIII.46.2024  z dnia 21 października 
2024 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 8  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie   gminnym  (T.j. Dz. U. z  
2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.)  i art. 5  ust.1  ustawy  z  dnia   12  stycznia   1991 r.    o  podatkach   i opłatach  
lokalnych  (T.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z poźn. zm.), Rada Gminy Gorzkowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gorzkowice Nr VIII.46.2024 z dnia 21 października 2024 r. zmienia 
się § 4 w ten sposób, iż otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa  Łódzkiego, 
i wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia  2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2484243F-8D83-4A2F-A606-ACE1FCF43F88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.52.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


